
PowerSta�on
320

MANUÁL

www.rollei.cz



ANGLIČT

Před prvním použitím spotřebiče si pečlivě přečtěte návod k obsluze a bezpečnostní
pokyny.
Návod k obsluze uschovejte spolu se spotřebičem pro pozdější použití.Pokud
spotřebič používají další osoby, umožněte jim přístup k tomuto návodu.Pokud
spotřebič prodáváte, je tento návod součástí spotřebiče a musí být dodán spolu s
ním.

Zamýšlenépoužití

Tento výrobek je určen jako elektrocentrála pro použití v suchém prostředí a pouze pro
soukromé použití.

Vysvětlenísymbolů

V tomto návodu, na blesku, napájecí jednotce nebo na obalu jsou použity následující
symboly.

Bezpečnostníupozornění

Výrobky označené tímto symbolem splňují všechny příslušné předpisy
Společenství Evropského hospodářského prostoru.

Výrobky označené tímto symbolem jsou napájeny stejnosměrným proudem.

Výrobky označené tímto symbolem jsou napájeny střídavým proudem.

Výrobky s tímto symbolem mají dodatečnou nebo zesílenou izolaci a
odpovídají třídě ochrany II .

Výrobky označené tímto symbolem splňují požadavky třídyVI normy pro
energetickou účinnost napájecích zdrojů.



Pozor!Nedodrženímůževést kvážnýmzraněním*nebosmrti.
– Přístroj ani baterii nerozebírejte, neopravujte ani neupravujte.
– Přístroj neumisťujte do blízkosti ohně nebo do ohně a nevystavujte jej působení
tepla. Přístroj by měl být také chráněn před přímým slunečním zářením .
– Nenabíjejte, nepoužívejte ani neskladujte přístroj v koupelně nebo na místě
vystaveném dešti či vlhkosti.
– Výstupní zásuvku používejte pouze k napájení externích zařízení.Nikdy nepřipojujte
výstupní zásuvku k elektrické síti.
– V žádném případě se nedotýkejte spotřebiče nebo zásuvky mokrýma rukama.
– Ke stejnosměrnému vstupu nebo střídavému výstupu nepřipojujte žádné kovové předměty.
– Neotírejte si oči, pokud se kapalina vycházející z vnitřku přístroje dotkne vašich rukou.
– Přístroj nevyhazujte společně s domovním odpadem.
– Používejte pouze dodaný napájecí zdroj .Nepoužívejte zařízení, jejichž vstupní napětí
je vyšší než uvedená hodnota.
– Pokud přístroj nefunguje správně, nepoužívejte jej.
– Při nabíjení nebo používánís přístrojem nehýbejte.
– Nevkládejte do výrobku prsty ani ruce.
– Nepoužívejte poškozené nebo upravené baterie nebo zařízení.Poškozené nebo upravené
baterie mohou vykazovat nepředvídatelné chování.To může vést k požáru, výbuchu
nebo nebezpečí zranění.
– Napájecí jednotku nerozebírejte, ale v případě potřeby servisu nebo opravy ji odneste
kvalifikovanému servisnímu technikovi.Nesprávná zpětná montáž může mít za následek
nebezpečí požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

* Mezi vážná zranění patří oslepnutí, popáleniny, úrazy elektrickým proudem, zlomeniny, otravy atd., Které mohou mít za následek
komplikace, hospitalizaci nebo trvalou léčbu.

Bezpečnostníupozornění



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


